
Jak se to stalo? Dezinformace?

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 09 Březen 2024 13:16 - 

Tak se nám životnost dezinformací zkracuje už ne z měsíců, nebo týdnů, ale jsme již ve dnech,
kdy se dezinformace stávají pravdou. Ještě před necelými dvěma týdny prý není vyslání vojsk
NATO na Ukrajinu možné, a nyní to bude projednávat český parlament . Prý zatím za účelem
zajištění výcviku. Jakpak se ten veletoč stal?

Takže si to shrňme, poslední skandál zajistil německý Bundeswehr, který řešil jak zničit muniční
sklady v týlu Ruska a most na Krym tak, aby se nepřišlo na to, že to řídilo Německo. Z
Ukrajinského území by došlo k odpálení křídlatých střel, které by naváděli Němci. Řekl bych
regulerní válečný akt. Jako by nestačilo, že se potvrdilo, že NATO již na Ukrajině vojáky má a
Francie s Británií řídí útoky na Rusko.

Teď tu evropští politici v čele s bezdětným Macronem haraší zbraněmi. Český PePa (Petr Pavel
alias Pávek) preferuje poslání voljáků na Ukrajinu, Rusko přece nesmí vyhrát. On si totiž ve své
ne úplně geniální inteligenci myslí, že to bude jako Kosovo, kde se projel BVP, nikdo na něj
nestřílel a byl za hrdinu a dostal vyznamenání.

Pokud akceptujeme fakt, že mezi Ruskem a Ukrajinou je válka, tak vše na území Ukrajiny i
Ruska je pro válečné strany možný cíl. Představa, že si tam NATO zřídí výcvikové prostory, na
které nebude Rusko útočit je po statisících mrtvých za poslední dva roky zkrátka iluzorní. Je to
jenom opět důsledek toho, jaké břídily vyneslo politické uspořádání v Evropě do čela států a
EU. Ne břídily, ale hlupáky. Lidé jako Lipavský, aka Lipánek, který ani se ani neumí rozloučit s
velvyslankyní Filipi a podat jí ruku je pod jeho úroveň . PePa, který prvně věrně sloužil v rámci
Varšavské smlouvy je potvrzením, že "poturčenec horší Turka".

Zemědělci teď znovu protestovali, došlo i na slabý odvar kupky hnoje a policie dokázala poslat
jednoho demonstranta do nemocnice. Tak se nám to tu pěkně eskaluje. Vláda na lidi kašle,
když se ozvou, tak na ně kašle ještě víc, protože se dovolili ozvat. Jen zmar a houšť.

 1 / 2

https://echo24.cz/a/HYz2H/zpravy-domaci-debata-vyslani-vojaku-na-ukrajinu-vsechny-strany-chteji
https://www.lidovky.cz/domov/velvyslankyne-filipi-syrie-asad-damasek-usa-britanie-lipavsky-havel-zeman.A240308_231747_ln_domov_lvot


Jak se to stalo? Dezinformace?

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 09 Březen 2024 13:16 - 

{jcomments on}

  

 2 / 2


